— 1 —

上理工委〔2021〕47 号

校内各党委、党总支、直属党支部：

经试用期考核，学校党委常委会研究决定：

金晶同志正式任环境与建筑学院党委书记。

特此通知。

                  中共上海理工大学委员会

2021 年 5 月 10 日

 — 2 —

（此页无正文）

党委办公室                      2021 年 5月 11 日印发

	发文代字
	年份
	文件标题
	主送单位